

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Ephor

Org.nr. 556914-1715

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Lindgren, Styrelseledamot

2025-11-18

Styrelsen för Aktiebolaget Ephor upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller IT-konsulttjänster.
Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 636	750	784	2 184
Resultat efter finansiella poster	199	-206	-1 448	888
Soliditet (%)	55,78	50,40	58,21	64,38

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	694 508	-20 989	723 519
Balanseras i ny räkning	0	-20 989	20 989	0
Årets resultat	0	0	196 451	196 451
Belopp vid årets utgång	50 000	673 519	196 451	919 970

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	673 519
Årets resultat	196 451
Summa	869 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	869 970
Summa	869 970

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 635 600	750 001
Övriga rörelseintäkter		0	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 635 600	753 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-301 201	-342 988
Personalkostnader	2	-1 155 305	-688 583
Summa rörelsekostnader		-1 456 506	-1 031 571
Rörelseresultat		179 094	-278 570
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 885	67 614
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 688	5 027
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		19 573	72 581
Resultat efter finansiella poster		198 667	-205 989
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	185 000
Summa bokslutsdispositioner		0	185 000
Resultat före skatt		198 667	-20 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 216	0
Årets resultat		196 451	-20 989

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	469 200	780 334
Summa finansiella anläggningstillgångar		469 200	780 334
Summa anläggningstillgångar		469 200	780 334
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		263 802	496 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438 932	23 919
Summa kortfristiga fordringar		702 734	520 240
Kassa och bank			
Kassa och bank		477 308	135 021
Summa kassa och bank		477 308	135 021
Summa omsättningstillgångar		1 180 042	655 261
SUMMA TILLGÅNGAR		1 649 242	1 435 595

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		673 519	694 508
Årets resultat		196 451	-20 989
Summa fritt eget kapital		869 970	673 519
Summa eget kapital		919 970	723 519
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		469 200	469 200
Summa avsättningar		469 200	469 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 354	-1 875
Övriga skulder		137 891	124 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 827	120 099
Summa kortfristiga skulder		260 072	242 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 649 242	1 435 595

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	780 334	892 720
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-311 134	-112 386
Utgående anskaffningsvärden	469 200	780 334
Redovisat värde	469 200	780 334

Underskrifter av årsredovisning

Sollentuna

Hans Linus Fredrik Lindgren
Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-10-31^{Datum}

Kajsa Kristina Beatrice Enqvist
Styrelseledamot

2025-10-31^{Datum}